
                                                                                                                       

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
   19.10. 2015 года                                         с. Лазо                                                       №  302

О внесении изменений в муниципальную целевую Программу « Навстречу 70- летию
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» на территории Лазовского
муниципального района на 2015 год, утвержденную постановлением администрации

Лазовского муниципального района от 23.07.2014г. № 195 ( в редакции постановления
администрации района от 10.03.2015г.№ 103)

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского  муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  муниципальную целевую  Программу  «  Навстречу  70-  летию Победы  в

Великой  Отечественной  войне  1941-1945  годов»  на  территории  Лазовского

муниципального района на 2015 год», утвержденную постановлением администрации

Лазовского муниципального района от 23.07.2014г. № 195  (в редакции постановления

администрации района от 10.03.2015г.№ 103) следующие изменения:

-  раздел  «Объем  финансирования»  Паспорта  Программы  изложить  в  новой

редакции:

«Всего  затрат  475   тыс.  рублей,  из  них  за  счет  средств  бюджета  Лазовского

муниципального района (местный бюджет) 405 тыс.рублей, 70тыс. рублей бюджеты

поселений, в том числе:



2015год.- 475 тыс.рублей, из них за счет средств местного бюджета 405 тыс.рублей;

70 тыс.- за счет бюджетов поселений;

- главу 3 « Ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции:

     «Финансирование  Программы  осуществляется  за  счет  средств  бюджета

Лазовского муниципального района и бюджетов поселений.  Общая сумма средств,

необходимых для реализации Программы в 2015 году, составит 475 тыс. рублей; из

них – 405 тыс. рублей за счет бюджета района и 70 тыс .рублей – за счет бюджетов

поселений.

    Ремонт и благоустройство  памятников -  за счет средств бюджета  Лазовского

муниципального района.

     Организация  проведения  торжественных  праздничных  мероприятий

осуществляется  за  счет  средств  бюджета  Лазовского  муниципального  района  и

частично за счет бюджетов поселений.

      Изложить в новой редакции таблицу: «Средства на финансирование Программы

в 2015 году»:  

                 Средства на финансирование Программы в 2015 году 

№ 
п/п

Наименование
мероприятия

 Источники финансирования тыс. руб.
Всего В том числе

Районный
бюджет

Бюджет
поселений

Привлеченные
средства

1. Ремонт
памятников  и
мемориалов
воинской
славы

259,1 259.1

2. Организация
праздничных
мероприятий,
посвященных
70-летию
Победы, в том
числе
приобретение
подарков.

143 73 70

3. Изготовление
баннера

13,9 13,9

4. Изготовление
«Знамени
Победы»

2 2

5. Изготовление
мемориальных

54 54



плит
6. Подписка  на

периодические
издания

3 3

Итого  по
Программе

475 405 70

2.Руководителю  аппарата  (Матвеенко  Л.Р.)  обеспечить  размещение  настоящего

постановления на официальном сайте администрации Лазовского муниципального

района.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                                     А.С.Кубарев

 


